

損益計算書前年及び計画対比表

作成日 2014年09月09日 18:43

会社名 777 サンプル会社

	当月実績金額	構成比	当月予算金額	構成比	当月増減額	計画比	前年同月実績金額	構成比	前年対比増減金額	前年比
社 員 数	43		43		0	100.0	41		2	104.9
一 人 当 り 純 売 上 高	526,279		2,316,906		-1,790,627	22.7	835,365		-309,086	63.0
一 人 当 り 売 上 総 利 益	45,444		1,907,604		-1,862,160	2.4	991,463		-946,019	4.6
純 売 上 高	2,630,000		70,000,000		-67,370,000	3.8	4,000,000		-1,370,000	65.8
商品売上高	2,630,000		70,000,000		-67,370,000	3.8	4,000,000		-1,370,000	65.8
商品売上引	0		23,000		-23,000	0.0	-50,000		50,000	0.0
製品売上	20,000,000		30,000,000		-10,000,000	66.7	30,000,000		-10,000,000	66.7
製品売上引戻り	0		350,000		-350,000	0.0	-200,000		200,000	0.0
合計	22,630,000	100.0	99,627,000	100.0	-76,997,000	22.7	34,250,000	100.0	-11,620,000	66.1
売 上 原 価	16,945,905	74.9	15,000,000	15.1	1,945,905	113.0	-12,000,000	-35.0	28,945,905	-141.2
商品売上原価	16,945,905		15,000,000		1,945,905	113.0	-12,000,000		28,945,905	-141.2
期首商品棚卸高	0		0		0		0		0	
商品仕入高	16,945,905		15,000,000		1,945,905	113.0	-12,000,000		28,945,905	-141.2
仕入値引戻し高	0		0		0		0		0	
期末商品棚卸高	0		0		0		0		0	
製品売上原価	3,730,000	16.5	2,600,000	2.6	1,130,000	143.5	5,600,000	16.4	-1,870,000	66.6
期首製品棚卸高	0		0		0		0		0	
当期製品製造原価	3,200,000		3,200,000		0	100.0	3,500,000		-300,000	91.4
期末製品棚卸高	0		0		0		0		0	
合計	20,675,905	91.4	17,600,000	17.7	3,075,905	117.5	-6,400,000	-18.7	27,075,905	-323.1
売 上 総 利 益	1,954,095	8.6	82,027,000	82.3	-80,072,905	2.4	40,650,000	118.7	-38,695,905	4.8
販 売 一 般 管 理 費	0	0.0	0	0.0	0		0	0.0	0	
給与	0	0.0	0	0.0	0		0	0.0	0	
福利厚生費	350,000	1.6	400,000	0.4	-50,000	87.5	210,000	0.6	140,000	166.7
消耗品費	85,200	0.4	100,000	0.1	-14,800	85.2	30,000	0.1	55,200	284.0
事務費	0	0.0	0	0.0	0		0	0.0	0	
家賃地代	260,000	1.2	260,000	0.3	0	100.0	250,000	0.7	10,000	104.0
賃借料	0	0.0	0	0.0	0		0	0.0	0	
保険料	28,000	0.1	28,000	0.0	0	100.0	28,000	0.1	0	100.0
修繕費	0	0.0	0	0.0	0		0	0.0	0	
旅費交通費	158,000	0.7	250,000	0.3	-92,000	63.2	210,000	0.6	-52,000	75.2
通信費	4,000	0.0	5,000	0.0	-1,000	80.0	7,000	0.0	-3,000	57.1
水道光熱費	0	0.0	0	0.0	0		0	0.0	0	
広告宣伝費	160,000	0.7	120,000	0.1	40,000	133.3	100,000	0.3	60,000	160.0
交際費	0	0.0	0	0.0	0		0	0.0	0	
会議費	0	0.0	0	0.0	0		0	0.0	0	
雑費	14,000	0.1	20,000	0.0	-6,000	70.0	20,000	0.1	-6,000	70.0
合計	1,177,200	5.2	1,183,000	1.2	-5,800	99.5	855,000	2.5	322,200	137.7
営 業 利 益	776,895	3.4	80,844,000	81.2	-80,067,105	1.0	39,795,000	116.2	-39,018,105	2.0
営 業 外 収 益	0		0		0		0		0	
受取利息	0		0		0		0		0	
受取配当金	0		0		0		0		0	
有価証券売却益	0		0		0		0		0	
受取手数料	0		0		0		0		0	
雑収入	250,000		50,000		200,000	500.0	47,619		202,381	525.0
合計	250,000	1.1	50,000	0.1	200,000	500.0	47,619	0.1	202,381	525.0
営 業 外 費 用	0		0		0		0		0	
支払利息割引料	0		0		0		0		0	
有価証券売却損	0		0		0		0		0	
貸倒損失	0		0		0		0		0	
雑損失	40,000		30,000		10,000	133.3	20,000		20,000	200.0
合計	40,000	0.2	30,000	0.0	10,000	133.3	20,000	0.1	20,000	200.0
経 常 利 益	986,895	4.4	80,864,000	81.2	-79,877,105	1.2	39,822,619	116.3	-38,835,724	2.5
特 別 利 益	0		0		0		0		0	
特 別 損 失	0		0		0		0		0	
当 期 純 利 益	986,895	4.4	80,864,000	81.2	-79,877,105	1.2	39,822,619	116.3	-38,835,724	2.5